
Achizitie dezinfectante 17.05.2021

I.D.: 57102673

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.05.21 | Coduri CPV | 24000000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.657,00 RON - 3.657,00 RON

Descriere: HYGENIUM DEZINFECTANT MIINI 5 LITRI 6 BUC. X 249 LEI = 1494 LEI../ MASTI UNICA FOLOSINTA 5000 BUC X 0.20 LEI = 1000 LEI../ BIONET A 15 ..5 BUC. X 215 LEI =1075 LEI../ MANUSI LATEX 100 BUC 2 X 44 LEI =88 LEI...TOTAL = 3657 LEI.
